

## Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny) na dzień 31.12.2022

Pozycja zestawienia	Okres bieżący	Okres poprzedni
<b>A. Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej i odpłatnej (A1+A2)</b>	<b>1 055 063,06</b>	<b>507 794,11</b>
<b>A1. Przychody działalności statutowej nieodpłatnej w tym:</b>	<b>533 471,66</b>	<b>59 869,22</b>
<i>I. Z tytułu wpłaconych składek członkowskich</i>	<i>1 350,00</i>	<i>4 640,00</i>
<i>II. Z tytułu darowizn</i>	<i>69 508,69</i>	<i>5 713,00</i>
<i>III. Z tytułu dotacji</i>	<i>442 839,67</i>	<i>32 547,40</i>
<i>IV. Z tytułu 1% ( WMZPN)</i>	<i>19 773,30</i>	<i>14 168,82</i>
<i>V. Z tytułu innych zdarzeń</i>	<i>0,00</i>	<i>2 800,00</i>
<b>A2. Przychody działalności statutowej odpłatnej</b>	<b>521 591,40</b>	<b>447 924,89</b>
<b>B. Koszty realizacji zadań statutowych (B1+B2)</b>	<b>1 028 910,57</b>	<b>455 402,52</b>
<b>B1. Koszty działalności statutowej nieodpłatnej</b>	<b>823 600,01</b>	<b>326 321,36</b>
<i>I. Zużycie materiałów w działalności nieodpłatnej</i>	<i>83 591,95</i>	<i>79 944,46</i>
<i>II. Usługi obce i inne świadczenia</i>	<i>32,52</i>	<i>0,00</i>
<i>III. Koszty pokryte z dotacji i inne związane z nią</i>	<i>477 214,40</i>	<i>0,00</i>
<i>IV. Pozostałe koszty realizacji zadań statutowych</i>	<i>262 761,14</i>	<i>246 376,90</i>
<b>B2. Koszty działalności statutowej odpłatnej</b>	<b>205 310,56</b>	<b>129 081,16</b>
<i>I. Koszty zużycia materiałów i energii</i>	<i>15 794,75</i>	<i>11 549,01</i>
<i>II. Usługi obce i inne świadczenia</i>	<i>29 238,80</i>	<i>17 082,58</i>
<i>III. Pozostałe koszty</i>	<i>160 277,01</i>	<i>100 449,57</i>
<b>C. Zysk (strata) na działalności nieodpłatnej i odpłatnej (A-B)</b>	<b>26 152,49</b>	<b>52 391,59</b>
<b>C1. Zysk (strata) z działalności statutowej nieodpłatnej (A1-B1)</b>	<b>-290 128,35</b>	<b>-266 452,14</b>
<b>C2. Zysk (strata) z działalności statutowej odpłatnej (A2-B2)</b>	<b>316 280,84</b>	<b>318 843,73</b>
<b>D. Koszty administracyjne-ogólnego zarządu, w tym:</b>	<b>48 311,60</b>	<b>69 568,93</b>
<i>1. Zużycie materiałów i energii</i>	<i>0,00</i>	<i>403,06</i>
<i>2. Usługi obce</i>	<i>622,00</i>	<i>1 250,90</i>
<i>3. Podatki i opłaty</i>	<i>21,00</i>	<i>103,00</i>
<i>4. Wynagrodzenie, ubezpieczenia i inne świadczenia</i>	<i>47 393,60</i>	<i>67 811,97</i>
<i>5. Amortyzacja</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>6. Pozostałe koszty</i>	<i>275,00</i>	<i>0,00</i>
<b>E. Zysk (strata) z działalności statutowej (C-D)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>22 159,11</b>	<b>17 177,34</b>
<b>F. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>3,46</b>	<b>4,80</b>
<b>G. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>2,02</b>	<b>2,74</b>

Pozycja zestawienia	Okres bieżący	Okres poprzedni
<b>H. Zysk ( Strata ) z działalności operacyjnej ( E+F-G )</b>	<b>-22 157,67</b>	<b>-17 175,28</b>
<b>I. Przychody finansowe</b>	<b>0,55</b>	<b>2,39</b>
<b>J . Koszty finansowe</b>	<b>483,32</b>	<b>329,34</b>
<b>K. Zysk ( Strata ) brutto ( H+I-J )</b>	<b>-</b> <b>22 640,44</b>	<b>-</b> <b>17 502,23</b>
<b>L. Podatek Dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Ł. Zysk ( Strata ) netto ( K-L)</b>	<b>-</b> <b>22 640,44</b>	<b>-</b> <b>17 502,23</b>

&gt;&gt;&gt; Koniec tabeli &gt;&gt;&gt;|